Et en tefmoignance de ceo Nous avons fait mettre noftre Seel

a ces Prefentes

:

Donne a noftre Palays de Wejlm. le xiv. jour de Decembre.

/ Par le Rii.

De TraElando , cum ReH CaJielU. CO

R

Ann.D.
T413.

An. I.

H. s-
Scot. I.

H.f.
m. 2.

De TraElando cum Rege
^
pro Rege Scotia.

D EX, per Literas fuas Patentes, ufquePrimum diemFebruarii,
*-^ proximo futurum, duraturas, fufcepit in falvum & fecurum

Condudtum fuum, ac in Protefrionem , Tuitionem & Defeniio-

nem fjas fpeciales , Willielmum Douglas Chivaler Dominum de

Dumlangryg in Scotia,

Qui nuper in Regnum Regis Anglix , ad Praefentiam fuam , ad

Tradtandum fecum pro Rege Scotia, cum Novem Servientibus in

Comitiva fua.. & Decem Equis iuis, prstextu Literarum Regisde

Salvo Condudtu , libi fadtarum , vcnit , & in eodem Regno adhuc

exiftir,

In Regno przdidto morando, perhendinando, & abinde, quo-

rew. ly. P. II.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Anrl.D-_

Cum nuper, I/luftritlimus Princeps, Johannes, eadem gra- I4i+-

tia, Rex Cajiellis & Legioms, Confanguineus nofter Cariffimus, ^"- '•

certum Ambairiatbrem fuum five Nuncium (videlicet) Venerabi- ^- f-

lem Virum Johannem Roderici Archidiaconum de Gordonio, Se- ^rm.t. ij

cretarium|fuum , ad Regnum noftrum Anglix tranfmiferit , ad -f^ /•

Conveniendum & Tradtandum, una Nobifcum, feii^^o, vel a-'"- 9\

liis, per nos Deputandis, de & fuper hiisquce Bonum, Pacem,&
tranquillitatem utriulque Regni concernere poffunt,

Nos,
Qui Subditorum noftrorum quietem, noftris praefertim tempo-

ribus, fummis delideriis appetimus, & qui in pulchritudine Pacis

delediamur,

Ad Honorem Dei, ejulque Saroianftse Eccleiix Unitatem, ac

ad evitandum Humani iangumis EJufionem, aliaque Dampna ir-

reparabilia, qux indies dirx Guerrarum voragines deduxerunt, &
deducent veriiimiiiter in fucurum, nifi de Remedio in ea parte

provideatur oportuno

,

Noftros in hiis & ad ea praebuiraus Confenfum & Affenfum,
Unde Nos,
De Prudentia, circumfpedtione , fidelitate, & induftria, diledti

noftri, Magiftri Johannis Honyngham, Legum Dodtoris, Archi-

diaconi Dunelmenlis, Prothonotarii noilri 1, plenarie confidentes,

Ipfum Fecimus & Conftituimus Amballiatorem five Nuncium
noftrum, ad Conveniendum & Traftandum cum didto, IUuftriC-

fimo Principe, Johanne Rege Cajiellte ^ Legionis, aut prxfato

Johanne Roderici , feu alio, feu aliis, per ipfum Deputandi. , fuper

Treugis fiendis inter Nos & ipfumRegem, Conlanguineum noftrum

Cariflimum, noltrofque Subditos & iuos, tam perTerram, quam
per Mare, ad tantum & per tantum tempus, prout inter ipibsfue-